[image: image1.png]Q

ayuy

B

人事系列文件

保  密  协  议
甲方：上海####有限公司
乙方：
身份证号：
甲、乙双方根据《中华人民共和国反不正当竞争法》、《中华人民共和国劳动合同法》、以及国家、地方政府有关规定，双方在遵循平等自愿、协商一致、诚实信用的原则下，就甲方商业秘密保密事项达成如下协议：

第一条：保密信息范围
　　1. 甲方所有的、以任何形式所体现出的合同（协议）、数据（库）、财务资料、工作计划、会议记录、知识产权、工作小结、及其它相关文档、资料；

2. 乙方在为甲方服务期间所掌握的有关甲方关联方的一切信息以及关联方所拥有的以任何形式所体现出的合同（协议）、数据（库）、财务资料、工作计划、会议记录、知识产权、工作小结、及其它相关文档、资料；

上述关联方包括并不限于：甲方的分支机构、甲方及甲方分支机构的委托（信托）方、甲方的上下游客户、甲方的供应商、甲方的竞争对手公司、向甲方进行捐助的第三方、与甲方有其它合作的第三方；
3. 甲方的管理制度，包括但不限于人事资料、工资薪酬资料；

4. 乙方在为甲方提供服务期间所形成的与甲方业务有关的其它相关文档、资料。
上述内容下文统称保密信息。

第二条：双方的权利和义务

　　1. 在乙方为甲方服务期间，未经甲方许可，乙方不得将本协议第一条所约定的保密信息披露给任何第三方；

2. 在双方解除或终止劳动合同或服务合同后，未经甲方书面许可，乙方不得将本协议第一条所约定的保密信息披露给任何第三方；
3. 本协议仅为双方签订的保密协议，除非双方另有书面约定，本保密协议并不代表在双方解除或终止劳动合同或服务合同后，甲方对乙方提出竞业禁止的要求；
4. 除非双方另有书面约定，乙方希望提前解除劳动合同或服务合同的，或乙方无意与甲方续签劳动合同或服务合同的，乙方必须以书面形式提前一个月通知甲方，由甲方采取脱密措施，安排乙方脱离涉密岗位；乙方应该接受甲方的工作安排，并根据甲方要求完整办妥相关的交接工作。

5．除非双方另有书面约定，甲方希望提前解除劳动合同或服务合同的，或甲方无意与乙方续签劳动合同或服务合同的，乙方应该接受甲方的工作安排，并根据甲方要求完整办妥相关的交接工作。
第三条：保密期限及排外情形
　　1. 除非本协议另有约定和/或双方另行达成书面协议，乙方应当永久承担保密义务；

2. 在下述情形下，乙方可披露相应的、必要的保密信息；

 1）甲方自行向公众披露相关保密信息或乙方因为正常工作需要向公众披露的相关信息，乙方可向任何第三方披露已披露的信息；
 2）甲方关联方自行向公众披露本协议第一条第2款所约定的、该关联方自身所合法拥有的保密信息后，乙方可向任何第三方披露上述已披露的信息；

 3）乙方根据中华人民共和国行政机构和/或司法机构的要求，可向其所指定机构、部门披露相应的保密信息；
 4）在双方解除或终止劳动合同或服务合同后，乙方通过合法途径所取得的相关信息可披露给任何第三方。

第四条：违约责任

　　1. 在乙方为甲方服务期间，乙方违反此协议，将作为重大违纪行为，甲方有权立即解除与乙方的劳动合同或服务合同，并向乙方追究相应的赔偿；
　　2. 在双方劳动合同或服务合同解除或终止后，乙方违反本协议的，乙方应向甲方支付违约金人民币##万元，违约金不足以弥补甲方损失的，甲方有权进一步向乙方追索。
第五条：其他

    1. 乙方对于在本协议签署前所获取的、知晓的保密信息亦需承担保密义务；

2. 本协议一式两份，甲、乙双方各执一份。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　甲方(盖章)                                 乙方(签字)：
日期：　　　                              日期：
2-5-1   附件6保密协议                              1 / 2

[image: image1.png]